Championnat Seniors Golfeurs Rhone Alpes Scramble 2021

CLASSEMENT (Seuls les 6 meilleurs scores sont pris dans chaque classe)
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Club

GOUVERNEUR
COMMANDERIE
VALENCE ST DID.
LES ARCS

ST ETIENNE

AIX LES BAINS
CLOU

CHASSIEU
CHANALETS
ALBON

BRESSE

SORELLE

LYON VERGER
LYON SALVAGNY
GOLF CLUB LYON
ETANGS
BEAUJOLAIS
PLAINE

FOREZ
MIONNAY
MONTPENSIER
CORRENCON

ST CLAIR

MONT D'ARBOIS
CHAMONIX
FLAINE-LES-CARROZ
GONVILLE
MERIBEL
CHARMEIL
CHAMBON/LIGNON

Points

cumul.

227
211
201
198
197
191
188
186
166
162
155
152
151
150
148
140
137
118
111
107
106
77
61
59
43
43
40
38
34
29

GONVILLE

36
43
39
39

41
32

47
40

32

33
43
43
40
38

CORRENCON

44
38
42
42
44
43
38
41
40
38
40
39
42
37
37
37
31
39
31
38
33
42
36

34

VALENCE ST
DID.

42
35
43
40
42

46
35
44
39

37
39
35
38
34
30

40
40

35
25

ST ETIENNE

27
30
36
34
43
34
33
39
43
42

30
36
41
35
36
41

29

LES ARCS

38
28

43

31

33

28

33

29
39

LYON VERGER

40
37
41

37
40
39
43
39
43
35
36
40
42

34
40
38
40

34

26

Scr_07 ‘ Scr_08 ‘ Scr_09 ‘ Scr_10 ‘ Scr 11 ‘ Scr 12



